
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI - AVVISO PER PREMI DI STUDIO PER MASTER PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E FARMACIA 

 
 

IL RETTORE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Vista la D.D.G. rep. 887/2015 relativamente alla parte riguardante i premi di studio; 
- visto l’avviso per premi di studio per master emanato con D.R. Rep. n.234/2019 prot. 18718/III-12 del 

05/02/2019; 
- visto il D.R. Rep.984/2019 prot. 83193/III-12 del 24/05/2019 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 
- visto il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 87584 del 05/06/2019; 

- accertata la disponibilità dei fondi suindicati come da scheda progetto 2265-2017-BM-
MASTER.IST_002; 

- accertata la regolarità degli atti 
 

 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 3 premi di studio per il Master di II° 
livello in Drug Design and Synthesis 2017-18, di cui in premessa; 

2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
1) Adamo Alessia  punti 120 
2) Clemente Claudia  punti 120 
3) Santarella Francesco  punti 120 
4) Ardino Claudia  punti 116 
5) Di Nolfo Federica  punti 116 
6) La Rocca Salvatore  punti 116 
7) Del Principe Lucia Elena punti112 
8) Di Guglielmo Bruno  punti 112 



 
 

 

 2 di 2 

9) Farinacci Ilaria  punti 112 
10) Colangiulo Santina  punti 108 

 
3. I dott. Adamo Alessia, Clemente Claudia e Santarella Francesco  sono nominati vincitori; 
4. L’importo lordo dei premi è di € 2.000,00= ciascuno; 
5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) 

pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973; 
6. Il pagamento dei premi sarà effettuato in una unica soluzione all’atto dell’accettazione da parte dei 

vincitori.   
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-06-10T09:53:52+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-06-10T10:10:38+0000
	BERNI LAURA


		2019-06-12T07:12:05+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-06-12T08:22:05+0000
	FRATI Francesco




